
Contacto

Teléfono 941450014
Correo Electrónico ayto@fuenmayor.es

Dirección Postal

Avenida Ciudad de Cenicero, nº 2
(26360) Fuenmayor España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 818/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2024 a
las 09:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Fuenmayor
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fuenmayor.org/es/secciones.asp?s=perfil-del-contratante-3
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9WoenEVH7hASugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Buzoneo en el municipio de 1.800 folletos de la Programación Cultural 2024/2025

Buzoneo en el municipio de 1.800 folletos de la Programación Cultural 2024/2025Descripción 
Valor estimado del contrato 54 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 65,34 EUR.
Importe (sin impuestos) 54 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 03/09/2024 a las 00:00 al 06/09/2024 a las 00:00

Observaciones: Buzoneo en el municipio de 1.800 folletos de la Programación Cultural 2024/2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

Avda. Ciudad de Cenicero, 2
(26360) Fuenmayor España

Los miembros de la Junta de Gobierno, tras su examen, debate y deliberación, por unanimidad, ACUERDAN:
Primero. - AUTORIZAR un gasto correspondiente al presupuesto de la empresa BUZON RIOJA, S.L. ( CIF Nº B26344614)
sita en Calle Santa Maria nº 2-Pol.Ind.La Portalada II 26006 Logroño ( La Rioja), por importe de 54 € más 11,34 € IVA,
total: 65,34 €. (precio unidad 0,03 €), para la contratación de PARA CONTRATACIÓN DE BUZONEO DE 1.800
FOLLETOS DEL PROGRAMA DE LA OFERTA CULTURAL 2024/2025, con cargo a la partida 333 63904 del Presupuesto
General Municipal para el ejercicio 2024.

http://www.fuenmayor.org/es/secciones.asp?s=perfil-del-contratante-3
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9WoenEVH7hASugstABGr5A%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Ofertas electrónicas recibidas 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

BUZON RIOJA, S.L.
Identificador empresa B26344614
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

SANTA MARIA 2 POL IND. LA PORTALADA II
(26006) LOGROÑO España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 54 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 65,34 EUR.

Motivación

Motivación Publicidad Oferta Cultural 2024/2025
Fecha del Acuerdo 06/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3cxdxcQdSE3mnwc j%2BxbdTg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3cxdxcQdSE3mnwcj%2BxbdTg%3D%3D


ID 0000014128470 |  2024-000955764 | Tue, 10 Sep 2024 09:30:48:118 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
167663534760829417689352980103049396890 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


